
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 24, 30. 10. 2014

423

Na podlagi 12. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Rače-Fram (MUV, št. 16/2014) ter 

na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 
27/2011) je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 1. redni 
seji, z dne 23. oktobra 2014, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja Občine Rače-Fram 

1. člen
Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se-

stavlja pet (5) članov. V komisijo za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja se imenujejo: 
- predsednik: Slavomir LEŠNIK, Ranče 180, 2313 Fram 
- član: Zdravko JELŠEK, Mariborska c. 19, 2327 Rače
- član: Alojz STERNAD, Mariborska c. 12, 2327 Rače 
- član: Alojz DUH, Log 5, Morje, 2313 Fram 
- član: Miran PREDIKAKA, Podova 24, 2327 Rače 

2. člen
Sedež Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenova-

nja je na Občini Rače-Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače. 

3. člen
Mandatna doba Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja traja štiri leta. 

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 034/1-2014/4 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 23. oktober 2014 Branko Ledinek, s.r.


	411
	412
	413
	414
	415
	416
	417
	418
	419
	420
	421
	422
	423
	424
	425
	426
	427
	428
	429
	430
	431
	432
	433

